
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 149,504,749

1.07 DTHa (BDHCHâu) đóng T07 X 200,000         149,704,749

2.07 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng 3m T7 X 700,000         150,404,749

Minh Moon u/h X 200,000         150,604,749

Bạn của Van Nam u/h X 200,000         150,804,749

7.07 Le Hai Ninh 1986/554 Tr/Chinh u/h X 200,000         151,004,749

Nguyen Thanh Hai1972/231 C/ Boc u/h X 200,000         151,204,749

Bui Manh Cuong 1987C3 KH/trung u/h X 200,000         151,404,749

Nguyen  Huyen Thu HN u/h X 200,000         151,604,749

Chi của cô Le Thi Phuong Oanh u/h X 200,000         151,804,749

Chi Tran Thu Nga u/h X 300,000         152,104,749

TT 2b Gas 480,000 151,624,749

9.07 Nhóm Chị Phuong  0984089719 đóng 6T X 1,200,000      152,824,749

13.07 Chị Quyen Ngo u/h X 600,000         153,424,749

Chị Phuong Bạn của Ngoc Pham u/h X 500,000         153,924,749

TT tiền may ô sân giếng chùa nấu cháo 350,000 153,574,749

20.07 TT Tiền thịt 8b 4,760,000 148,814,749

21.07 Anh Ha Quoc Trung u/h X 1,000,000      149,814,749

Chi Lan u/h X 200,000         150,014,749

Cô Anh ( MDuc ) u/h X 500,000         150,514,749

1 MTQ BV VĐ u/h X 200,000         150,714,749

25.07 Lãi NH KKH X 17,206           150,731,955

27.07 Nguyen Thuy Linh đóng T7 X 300,000         151,031,955

Cô Tuyết đóng T5.6.7.8 X 2,000,000      153,031,955

Chi Hải bạn của Minh & Tran Thuyen u/h X 500,000         153,531,955

Đòng nghiệp của DON Thang u/h X 200,000         153,731,955

Cô Thuy Ptử chùa Thanh Nhàn u/h X 50,000           153,781,955

TT tiền 3b gas 690,000 153,091,955

TT tiền giấy ăn 90,000 153,001,955

Các anh chị Cty TKXD  u/h X 500,000         153,501,955

31.07 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng 3m T8 700,000         154,201,955

TỒN 11,067,206    6,370,000 154,201,955
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